VBC Computers NV

Exellent

HP ink 31 bottle yellow

Artikelcode : ITHP1VU28AE
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Kenmerken

Origineel:

Printkleuren:

Paginaopbrengst gekleurde inkt:

Inkjet Cartridge Type:
Volume gekleurde inkt:
Printtechnologie:

OEM-code:

HP 31 70-ml Yellow Original Ink Bottle. Printkleuren: Geel,
Merkcompatibiliteit: HP, Compatibiliteit: HP Ink Tank 310 series, HP Ink
Tank Wireless 410 series, HP Smart Tank 350 series, HP Smart Tank....
Aantal per verpakking: 1 stuk(s), Breedte verpakking: 47 mm, Diepte
verpakking: 47 mm. (Buitenste) hoofdverpakking brutogewicht: 2,89 g,
(Buitenste) hoofdverpakking lengte: 217 mm, (Buitenste) hoofdverpakking
breedte: 313 mm

€ 13,99

Ja

Geel

8000 pagina's
Normaal rendement
70 ml

Inkjetprinten

1VU28AE
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Merkcompatibiliteit:

Compatibiliteit:

Land van herkomst:
Temperatuur, in bedrijf:
Temperatuur bij opslag:
Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:
Luchtvochtigheid bij opslag:
Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Aantal per pallet:

Hoogte van de omdoos:
Breedte van de omdoos:
Gewicht:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Gewicht omdoos:

Lengte omdoos:
Hoeveelheid per omdoos:
Hoogte pallet:

Lengte pallet:

Breedte pallet:

Gewicht pallet:

Afmetingen pallet (B x D x H):

(Buitenste) hoofdverpakking brutogewicht
(imperiaal):

HP

HP Ink Tank 310 series, HP Ink Tank Wireless 410
series, HP Smart Tank 350 series, HP Smart Tank
Wireless 450 series, HP Smart Tank Plus 650 series
Maleisié

15-30°C

-40 - 60 °C

20 - 80 procent

20 - 80 procent

1 stuk(s)

47 mm

47 mm

150 mm

110 g

2016 stuk(s)

175 mm

313 mm

100 g

84439990

2.89¢

217 mm

24 stuk(s)

1372 mm

800 mm

1200 mm

272.45¢

1200 x 800 x 1372 mm

6.36 Ibs
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Aantal per pallet: 2016 stuk(s)
Code geharmoniseerd systeem (HS): 84439990
Hoogte van de omdoos: 175 mm
Breedte van de omdoos: 313 mm
Gewicht omdoos: 2.89¢
Gewicht pallet: 272.45¢g
Breedte pallet: 1200 mm
Lengte pallet: 800 mm
Hoogte pallet: 1372 mm
Lengte omdoos: 217 mm

Hoeveelheid per omdoos: 24 stuk(s)
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